Datenblatt: 751-60.Q.60
STANDARDdue
Blindabdeckung
Farbe:
schwarz weiss
Bauart:
Q QMI QX.54
Feller-NR: 751-60.Q.60
E-NR: 378 005 150
EAN: 7613175269658
Blindabdeckung - Frontscheibe 60 mm, für Bohrung 58
mm - Einbautiefe 11 mm - schwarz - IP20 -
Befestigungsdistanz 52 mm
Ausführung: sonstige
Halogenfrei: Ja
Verwendung: sonstige
Werkstoffgüte: Duroplast
Ausführung der Oberfläche: glänzend
Geeignet für Schutzart (IP): IP20
Werkstoff: Kunststoff
Befestigungsart: Schraubbefestigung
Kontrollfenster/Lichtauslass: Nein
RAL-Nummer (ähnlich): 9005
Schlagfestigkeit: -
Zubehör:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Abdeckset  -  Für
Blindabdeckung  -  Ohne Abdeckplatte  -
Frontscheibe 53 mm, für Bohrung 50 mm  -
schwarz
920-751.Q.A.60
388 368 150
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Abdeckset  -  Für
Blindabdeckung  -  Mit Abdeckplatte  -
Frontscheibe 53 mm, für Bohrung 50 mm  -
schwarz
920-751.QMI.A.60
388 369 150
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Abdeckplatte
STANDARDdue  -  Mit Bohrung STANDARDdue
50 mm  -  SNAPFIX® Befestigungssystem  -
schwarz  -  90 x 90...
2911.QMI.A.60
334 070 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 751-60.Q.60
Zerlegung:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Traverse für Blindabdeckung  -  BSE 751.BSE
377 980 090
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Abdeckset  -  Für
Blindabdeckung  -  Ohne Abdeckrahmen  -
Frontscheibe 60 mm, für Bohrung 58 mm  -
schwarz
920-751-60.Q.A.60
388 550 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch